
Ansprechpartner Jugendfußball (KJA) 
 

 
Wilms, Dieter 
Kreisjugendvorsitzender 
KJA Kreis OB-BOT 
dieter.wilms@fvn.evpost.de 
Koordination DFB Stützpunkt 
Kreisauswahl 
Mädchenfußball 
Veranstaltungen (Tag des Jugendfußballs) 
 

 
Scholten, Hans-Peter 
Kreisjugendgeschäftsführer 
KJA Kreis OB-BOT 
kja-gf@outlook.com 
DFBnet 
Stadtmeisterschaft 
Internetseite Kreis OB-BOT 
Organisation/Koordination Spielbetrieb 
 

 
Büttner, Werner 
Beisitzer KJA 
KJA Kreis OB-BOT 
werner.buettner@fvn.evpost.de 
Staffelleiter B-Junioren und D-Junioren 
 

 
Wilhelm, Wittschier 
Beisitzer KJA 
KJA Kreis OB-BOT 
wilhelm.wittschier@fvn.evpost.d 
Staffelleiter A-Junioren 
Beauftragter für Schulsport (OB) 
 
 
 
  

  
 
 

 
Adams, Jutta 
Beisitzerin KJA 
KJA Kreis OB-BOT 
jutta.adams@fvn.evpost.de 
Staffelleiterin C-Junioren 
Kreispokal 
Beauftragte für Schulsport (BOT) 
 

 
Steinmetz, Klaus 
Beisitzer KJA 
KJA Kreis OB-BOT 
steinmetz.klaus@googlemail.com 
Staffelleiter E-Junioren, F-Junioren und G-Junioren 
(Bambini) 
Turniergenehmigungen A-Junioren bis F-Junioren 
und Juniorinnen 
Bambini Treffs 
 

 
Holletschek, Heinz-Peter 
Beisitzer KJA 
KJA Kreis OB-BOT 
heinz-peter.holletschek@fvn.evpost.de 
Hauptverantwortlicher 
Kreisjugendbildungsbeauftragter 

 
Staudte, Fred 
Mitarbeiter für besondere Aufgaben 
KJA Kreis OB-BOT 
fred.staudte@fvn.evpost.de 
Kreisjugendbildungsbeauftragter 


